
Nota van Inlichtingen Exploitatie fietstransferium Houten centrum en Castellum, beide met bijbehorende commerciële ruimte

Aanbesteding: Exploitatie fietstransferium Houten centrum en Castellum, beide met bijbehorende commerciële ruimte
Aanbestedende Dienst: Gemeente Houten
Referentie: 747208

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Aanbestedingsdocument pagina 10: 2.3 Planning, nieuwe vragen n.a.v. uw beantwoording van vragen.

Vraag:

Indien beantwoording van vragen leidt tot nieuwe vragen, biedt u dan de mogelijkheid die vragen te stellen, ook na 5 augustus en 20 augustus?

Antwoord:

Uiterlijk 5 augustus 2021 12.00 uur moeten de vragen zijn ingeleverd. Als u een vraag heeft naar aanleiding van de beantwoording van één van de vragen mag u daar een vraag over stellen. De gemeente zal uiteraard beoordelen of het geen verkapte nieuwe vraag is. Deze wordt in principe niet beantwoord. Na 20 augustus is het niet meer mogelijk om vragen te stellen naar aanleiding van gegeven antwoorden. De gemeente streeft er naar om beantwoording van de vragen zo snel mogelijk te doen.

Beantwoord op: 29-07-2021
Label: Proces

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Aanbestedingsdocument pagina 5: Uitsluitingsgronden

Vraag:

Zijn er andere uitsluitingsgronden dan de 3 eisen, die via TenderNed bij de Inschrijving met bewijs beantwoord dienen te worden? Zo ja, welke.

Antwoord:

U verwijst naar pagina 5. Dit is echter de definitie van de uitsluitingsgronden. U leest de uitsluitingsgronden in Hoofdstuk 3 van het aanbestedingsdocument.

Beantwoord op: 29-07-2021
Label: Juridisch